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Punkt 1 

Økonomi orientering (til orientering). 

 

Resume: 

Som led i den løbende økonomiopfølgning i Nordjyllands Beredskab udarbejdes der til 

bestyrelsen for Nordjyllands Beredskab økonomirapporter med fokus på driftsbudgettet 

og det forventede regnskab. 

 

Sagsfremstilling: 

Nordjyllands beredskab er den 1. januar 2023 overgået til et nyt økonomisystem. 

Fremadrettet er det KMD Opus, der anvendes. Det har betydet, at der ikke kunne 

faktureres eller betales regninger i december måned 2022. Samtidig har der været en 

del leverance udfordringer samt indkøringsvanskeligheder i forbindelse med 

overgangen til nyt økonomisystem, som har givet flere forsinkelser på både debitor og 

kreditor.  

Grundet overgangen til det nyt økonomisystem er årets første måneder ikke 

sammenlignelig med tidligere år, og resultatet er ikke retvisende for forventningerne til 

året. Der er således et efterslæb på fakturering på 4 måneder, som der arbejdes 

fokuseret på at få indhentet hurtigst muligt.  

Der er ikke sendt fakturaer i de første 4 måneder af 2023, hvilket betyder, at 

indtægtssiden ikke er sammenlignelig med tidligere år.  

På nuværende tidspunkt er det forventningen, at Nordjyllands Beredskab regnskab for 

2023 ligger på det budgetterede niveau.  

Idet dagsorden udsendes inden regnskabet for juni, er afsluttet vil bilag med 

økonomioversigt blive eftersendt dagsorden.  

 

Lovgrundlag: 

Ingen 

 

Økonomi: 

Ingen. 
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Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 1: Økonomirapport nr. 2-2023 (eftersendes)  

 

Indstilling: 

 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning  
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Punkt 2 

Regnskab 2022 (til beslutning). 

 

Resume: 

Nordjyllands Beredskabs regnskab for 2022 er nu revideret og klar til fremlæggelse og 

godkendelse for bestyrelsen. 

Året 2022 har været et år, hvor optimeringen af driften er fortsat. Årets resultat blev et 

overskud på 1 mio. kr.  

 
Sagsfremstilling: 

Årets regnskab for Nordjyllands Beredskab er nu revideret og klar til fremlæggelse for 

bestyrelsen. I 2022 har Nordjyllands Beredskab haft en omsætning på 205,6 mio. kr. 

fordelt med 145,5 mio. kr. i betaling fra de 11 ejerkommuner og 61,5 mio. kr. fra 

faktureringen af opgaver udført af Nordjyllands Beredskab.  

 

Indtægterne fra aktiviteterne i 2022 er på 61,5 mio. kr. mod budgetteret 67,4 mio. kr. 

Mindre indtægter i 2021 på 6 mio. kr. skyldes overgangen til nyt økonomisystem, hvor 

faktureringen af indtægter udført i december, først er blevet bogført i 2023.  

 

De samlede udgifter i 2022 har været på 204,6 mio. kr. hvoraf personaleudgifter udgør 

hovedparten med 85,6 mio. kr. efterfulgt af betaling til Falck for entreprisekontrakt på 63 

mio. kr.  

 

Samlet blev resultatet for Nordjyllands Beredskab et overskud på 1 mio. kr. hvilket anses 

for meget tilfredsstillende og 0,5 mio. kr. bedre end budgetteret. I 2022 er der leveret en 

række nye køretøjer, hvilket påvirker regnskabet samt leasinggælden.  

 

Nordjyllands Beredskab har modtaget revisionsprotokollatet fra PWC med et forbehold 

for opgørelsen af den kortfristede gæld. PWC oplyser herudover, at der ikke er fundet 

væsentlige fejl i regnskabsudarbejdelsen.  

 

Lovgrundlag: 

Ingen. 
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Økonomi: 

Ingen. 

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 2: Nordjyllands Beredskab Regnskab 2022 

Bilag 3: Nordjyllands Beredskab Revisionspåtegning 2022_udkast 

Bilag 4: Nordjyllands Beredskab Revisionsberetning 2022_udkast (eftersendes) 

 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen godkender regnskab 2022 

- at bestyrelsen godkender at overskuddet på 1 mio.kr. tillægges egenkapitalen  
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Punkt 3 

Budget 2024 og investeringsplan (til beslutning). 

 

Resume: 

I forbindelse med godkendelse af regnskabet 2022 fremlægges budget 2024 og 

overslagsår samt investeringsplan i henhold til hidtidig praksis.  
 

Sagsfremstilling: 

Nordjyllands Beredskabs driftsbudget består dels af kommunernes driftsbidrag til 

løsning af beredskabsopgaverne og dels eksterne indtægter for serviceopgaver.  

 

Budgetforslaget for 2024 samt overslagsår fremgår af nedenstående oversigt. 

Indtægter, driftsudgifter og lønninger er fremskrevet efter de i Generelle forudsætninger 

for budgetlægningen (G1-4) af 16. september 2022 offentliggjorte 

fremskrivningsprocenter fra Kommunernes Landsforening (KL). 

 

Budget for 2024 samt overslagsår 2024-2027   

 

Pulje til prisfremskrivninger og investeringer indeholder de 2 mio. kr. som blev tilført 

Nordjyllands Beredskab i 2019 til udskiftning af køretøjer og materiel. Den anden del af 

puljen er ikke udmøntede prisfremskrivninger 

Bestyrelsen godkendte i 2022 indkøb af 4 nye brandkøretøjer stationerne Hals, Terndrup, 

Brovst og Frederikshavn. Derudover indkøb af 5 multikøretøjer til Frivilligenhederne samt 

1:1 udskiftning af 2 servicevogne og 2 kontorbiler.  
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For 2024 anbefales investering i 6 brandkøretøjer fordelt med 3 tanksprøjter og 2 

tankvogne til Falck, samt 1 drejestige til Frederikshavn. Herudover anbefales investering 

i 5 indsatslederbiler, samt investering i 8 kontor- og servicebiler. Samlet investeringssum 

er 23,9 mio. kr. svarende til en leasing sum på 1,8 mio. kr. Bortfald af eksisterende 

leasingaftaler udgør 1.1 mio. kr. hvilket betyder en samlet merudgift på 0,5 mio. kr. 

Oversigt over investeringsoplæg for 2022 fremgår af bilag 5.  

Ved udskiftning af køretøjer, som i dag ejes af Falck bortfalder omkostningerne til drift 

og afskrivninger, hvilket reduceres i den samlede kontraktsum. Disse frigivne midler vil 

blive anvendt til leasingudgifter på de nye køretøjer og fremgår af bilaget.  

De 6 brandkøretøjer, som anbefales for 2024 indgår i implementeringen af den 

Operative Dimensioneringsplan og styrker basisberedskabet.  

 

Lovgrundlag: 

Udbudsloven.  

 

Økonomi: 

Køretøjerne indkøbes via Forsvarsministeriets/Beredskabsstyrelsens rammeaftale og 

afvikles med leasingkontrakter.  

Udgifterne til investering i nye køretøjer er medtaget i Beredskabets budget og afholdes 

inden for nuværende økonomiske ramme.  

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 5:  Investering køretøjer 2024_NOBR 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen godkender budget 2024 og overslagsår 

- at bestyrelsen godkender frigivelse af midler til indkøb af 14 køretøjer, der 

finansieres via leasing.  
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Punkt 4 

Nordjyllands Beredskabs Virksomhedsstrategi (til beslutning). 

 

Resume: 

Strategien tager udgangspunkt i vores tidligere initiativer og opnåede viden samtidig 

med, at vi tager højde for nye samfundsmæssige udfordringer. Vi er opmærksomme på, 

at behov og risici ændrer sig løbende, og at vi konstant får ny viden på området. 

 

Sagsfremstilling: 

Nordjyllands Beredskab er dimensioneret senest i efteråret 2021, hvor bestyrelsen og 

herefter de 11 byråd/kommunalbestyrelsen har godkendt serviceniveauet for 

Nordjyllands beredskab. Ligeledes er der lavet en plan for serviceområdet, hvor det 

forventes at der i år skal behandles og godkendes en ny strategi for serviceområdet. De 

to planer dækker tilsammen alle opgaver, der løses af Nordjyllands Beredskab. 

Gennem arbejdet med de to planer blev det konstateret, at Nordjyllands Beredskab 

kunne have fordel af en samlet virksomhedsstrategi for hele organisationen. Strategien 

tager udgangspunkt i vores tidligere initiativer og opnåede viden som er indsamlet fra 

møder med de 11 kommuner, medarbejdere og samarbejdspartnere i 2020 og 2021i 

forbindelse med udarbejdelse af den risikobaseret dimensionering.   

Der tages højde for nye samfundsmæssige udfordringer. Strategien vil blive gældende 

frem mod 2033, men det forventes at den indenfor en 4-årig periode skal tilpasses.  

Nordjylland Beredskab kigger ind i en fremtid med både udfordringer og 

udviklingsmuligheder. Disse udspringer både af tendenser i den regionale, nationale og 

internationale omverden samt af Nordjyllands Beredskabs egen udvikling som 

beredskab. 

Virksomhedsstrategien vil efter bestyrelsens godkendelse blive introduceret i hele 

organisationen.  

 

Lovgrundlag: 

Ingen. 
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Økonomi: 

Ingen. 

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 6: Nordjyllands Beredskabs Virksomhedsstrategi  

 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen godkender Nordjyllands Beredskabs Virksomhedsstrategi  
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Punkt 5 

Dimensioneringsplan for Frivilligenhederne (til beslutning). 

 

Resume: 

Ud over de 36 brandstationer, der er fordelt i hele Nordjylland, er der placeret 

frivilligenheder, der ligeledes kan indsættes i hele Nordjyllands Beredskabs 

dækningsområde. Hvor brandstationerne indsættes som førsteindsats, er de frivilliges 

tilkaldelse og inddragelse baseret på supplerende opgaver inden for indsatsstøtte, 

klimarelaterede hændelser, forplejning og indkvartering, førstehjælpsarrangementer 

samt indsættelse efter førsteindsatsen.  

I den risikobaserede dimensionering NOBR2025 indgår handlingsplanmål for 

frivilligenheden, som med nærværende sagsfremstilling implementeres.  

 
Sagsfremstilling: 

Nordjyllands Beredskab har kontrakt med 187 frivillige, som bidrager væsentligt til 

beredskabets styrke og dermed også kommunernes robusthed. De frivillige råder over 

en række kompetencer, som vedligeholdes ved øvelse og træning. Det er også under 

optagelse af nye frivillige til enhederne, der skabes grundlag for nye medarbejdere til 

det daglige beredskab.  

De frivilliges enheder er placeret forskellige geografiske steder i Nordjylland, herunder 

Aars, Løgstør, Hobro, Hadsund, Aalborg, Nibe, Fjerritslev og Frederikshavn.  

I den risikobaserede dimensionering NOBR2025 er de frivilliges opgaver opdelt i 4 

områder;  

- Klimaberedskab – løser klimarelaterede hændelser i tæt samarbejde med det 

operative beredskab og kommunernes ressourcer. Klimarelaterede hændelser 

kan fx være sikre mod oversvømmelse med sandsække og pumper, fjerne 

væltede træer efter stormvejr og lignende. 

- Førstehjælp - indsættes operativt under ulykker med mange tilskadekomne eller 

som førstehjælpsvagter i forbindelse med større arrangementer.  

- Nødindkvartering og forplejning - indsættes til fx nødindkvartering af borgere i 

tilfælde af større ulykker eller fx strande personer ifm. vejrligshændelser. Samt til 

forplejning af mandskab under større og længerevarende opgaver.  

- Indsats-og stabsstøtte (ISA) - understøtter den operative ledelse ved større og 

komplekse hændelser på skadestedet, i operationscenter på vagtcentralen og i  
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de lokale beredskabsstabe. Samt indgå som støtte element ved gennemførelse 

af arrangementer. Det er forventningen at ISA-enheden uddannes til drone-

beredskab.  

Herudover vil de frivillige, der har en funktionsuddannelse kunne indgå som 

kapacitetsopbygning ved større og længerevarende hændelser.  

Handlingsplanmålene i NOBR2025 for frivilligenheden er følgende;  

- Udarbejde en plan for det frivillige beredskab med overblik over kompetencer og 

kapaciteter,  

- Udarbejde konkret procedure for hvordan og hvornår frivilligenhederne aktiveres,  

- Sikre at uddannelsen af og materiel til de frivillige målrettes opgaveporteføljen.  

Gennem 2022 er der udarbejdet et Ressourcekatalog, hvor det materiel og de 

kompetencer, som de frivillige råder over er oplistet. Ligeså fremgår det heraf hvordan 

og hvornår de frivillige aktiveres. Dermed er 2 af de 3 handlingsplansmål opfyldt. 

Ressourcekataloget er vedlagt som bilag.  

I lighed med implementeringen af den Operative Dimensioneringsplan for de operative 

stationer, hvor der er fokus på harmonisering og opdatering af materiel og 

kompetencer, er det ambitionen at der skal udarbejdes en Dimensioneringsplan for 

frivilligenhederne.  

Det anbefales at Dimensioneringsplanen udarbejdes med baggrund i NOBR2025 

planen med følgende grundlæggende principper;   

- Speciale- og geografisk fordeling, 

- Opdatering af materiel og tilpasning af uddannelsesplan,  

- Kontrakttilpasninger og frivillig profil samt rekruttering af nye frivillige efter behov.  

 

Speciale- og geografisk fordeling;  

NOBR2025 planen fastlagde 4 specialer for frivilligenhederne plus kapacitetsopbygning, 

som planlægges fordelt geografisk på følgende vis;  

o Klimaberedskab – placeres i Løgstør, Hobro, Aalborg og Frederikshavn 

o Førstehjælpsberedskab - placeres i Løgstør, Hobro, Aalborg og 

Frederikshavn 

o Logistik (Indkvartering og forplejningsberedskab) – forplejning placeres i 

Nibe og Frederikshavn, mens der vil være indkvarteringsudstyr i Hobro, 

Aalborg, Thisted og Frederikshavn.   

o ISA beredskab – placeres i Aalborg  

o Kapacitetsopbygning - placeres i Løgstør, Hobro, Aalborg og Frederikshavn 

 

Baggrunden for de 4 lokaliteter til klima, førstehjælp og kapacitetsopbygning er dels 

antallet af frivillige i de nævnte geografier, dels lokaliteternes egnethed til undervisning 
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og opbevaring af materiel. ISA beredskabet placeres i Aalborg med tæt kobling til 

Vagtcentralen. Både Nibe og Frederikshavn har i dag velfungerende 

forplejningsenheder, som fastholdes.  

 

Fordelingen af de 187 frivillige er således;  

- Nord 78 frivillige (Frederikshavn 65 + Brønderslev 8 + Jammerbugt 8) 

- Midt 74 frivillige (Aalborg 63 + Nibe 11) 

- Syd 35 frivillige (Løgstør 14 + Aars 6 + Hobro 6 + Hadsund 9) 

 

 

Opdatering af materiel og tilpasning af uddannelsesplan,  

Med baggrund i Ressourcekataloget udarbejdes en standardbeskrivelse for det 

materiel og den uddannelse, som skal kobles til de 4 specialer samt 

kapacitetsopbygning.  

 

De 4 nye køretøjer, som leveres i efteråret 2023, anbefales placeret på lokaliteterne i 

Løgstør, Hobro, Aalborg og Frederikshavn. Disse opbygges som fleksible enheder, der 

kan varetage opgaver med såvel klima, som førstehjælp og logistik. I forbindelse med 

indsættelse af nye køretøjer, vil der blive udfaset ældre materiel og køretøjer. 

Uddannelsesplanen udarbejdes med baggrund i de opgaver, som enhederne skal 

udføre.  

 

Aktivitetsniveau for frivilligopgaver 

Nordjyllands Beredskab har tidligere år haft en væsentlig opgave (ca. 200) i hele 

Nordjylland med førstehjælpsvagter ved sportsarrangementer, koncerter, markeder og 

i det hele taget større arrangementer. Desværre har det i 2023 været meget vanskeligt 

at finde frivillige til de mange opgaver, hvorfor flere arrangører har fået besked om at 

Nordjyllands Beredskab desværre ikke kan hjælpe. Det vil være anbefalingen fremover, 

at der reduceres væsentligt i de arrangementer, som Nordjyllands Beredskabs 

Frivilligenheder bidrager med førstehjælpsvagter til, herunder at arrangementer som 

arrangeres af kommunerne prioriteres. Det er vurderingen at ca. 10 større 

arrangementer om året, vil være et realistisk niveau for førstehjælpsberedskabet.  

 

For så vidt angår klimarelaterede opgaver har der gennem de sidste par år ikke været 

sådanne opgaver for de frivillige. Der er dog udsendt varsler om fremmøde i tilfælde af 

det seneste års storme og snestorme, skulle resultere i opgaver for Nordjyllands 

Beredskab. Det er vurderingen at der vil være 1-2 opgaver om året relateret til 

klimaberedskabet.  
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Forplejningsenhederne deltager i Tordenskjoldsøvelserne samt øvrige øvelsesaktiviteter 

med forplejning til de indsatte styrker. Ligeså er der aftale med Falck om, at 

Forplejningsenhederne kan levere forplejning til brandmandskab under 

længerevarende indsatser. Det er vurderingen, at der vil være behov for 

forplejningsstøtte ca. 12 gange om året.  

 

ISA-enheden deltager ligeså i Tordenskjoldsøvelserne og større førstehjælps-

arrangementer. Det er vurderingen, at der vil være behov for ISA-støtte ca. 12 gange 

om året.  

 

Kontrakttilpasninger og frivillig profil samt rekruttering  

Alle frivillige vil blive forespurgt om hvilke specialer, de ønsker at være tilknyttet og 

kontrakterne tilpasses herefter med speciale og lokalitet. Heraf vil ligeledes fremgå en 

forventning til uddannelsesdeltagelse og fremmøde. Alt afhængigt af ovenstående 

proces igangsættes rekruttering af nye frivillige, hvor der planlægges med introforløb 1-

2 gange om året.  

 

I lighed med processen for implementering af Operativ Dimensioneringsplan vil der efter 

bestyrelsens godkendelse igangsættes en implementeringsproces med involvering af 

de frivillige ift. ovenstående principper. Det er helt afgørende at de frivillige bliver en del 

af udmøntningen af implementeringen af specialer for Frivilligenheden. 

Ressourcekataloget vil blive tilpasset det nye og harmoniserede setup.  

 

Ungdomsbrandkorps 

Foruden Frivilligenhederne til ovenstående opgaver prioriterer Nordjyllands Beredskab 

samarbejde med ungdomsskoler og kommuner om Ungdomsbrandkorps. På 

nuværende tidspunkt har der været afviklet ungdomsbrandkorps forløb i Hjørring, 

Brønderslev, Mariagerfjord, Aalborg, Thisted og Morsø kommuner. Det er forhåbningen, 

at der fremover vil kunne oprettes yderligere ungdomsbrandkorpsforløb herunder 

uddannelse. Dette vil ske parallelt med planen om specialer for Frivilligenheden.   

Implementering 

Implementeringen af dimensioneringsplanen påbegyndes efter godkendelse i 

bestyrelsen. Der vil i samarbejde med repræsentanter for de frivillige ske en 

konkretisering af specialerne, således at der for hvert speciale udarbejdes 

kravspecifikationer for køretøj, udstyr samt uddannelsesbeskrivelse.  

 

Lovgrundlag: 

Ingen. 
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Økonomi: 

Indarbejdes i budget- og investeringsplaner.  

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 7: Nordjyllands Beredskabs Ressourcekatalog_frivillige 

 

 

 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen godkender de grundlæggende principper i 

Dimensioneringsplanen for Frivilligenhederne ved Nordjyllands Beredskab  

- at bestyrelsen godkender at aktiviteterne med førstehjælpsvagter neddrosles 

væsentligt  
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Punkt 6 

Skrivelse fra Bestyrelsen om samfundssikkerhed (til beslutning). 

 

Resume: 

Den sikkerhedspolitiske situation er markant ændret i 2022 med invasionen af Ukraine. 

Der er ingen tvivl om, at befolkningen følger udviklingen tæt og i beredskabet mærkes 

en øget interesse for samfundssikkerhed. For Nordjyllands Beredskab har den aktuelle 

situation betydet et stærkere fokus på robusthed og kriseparathed, men også en 

bevidsthed om at der er opgaver, som beredskabet ikke er dimensioneret til.  

 
Sagsfremstilling: 

I henhold til Beredskabsloven har kommunerne en forpligtelse til at opretholde et 

beredskab, der skal kunne yde en forsvarlig indsats mod skader på personer, ejendom 

og miljø ved ulykker og katastrofer, herunder krigs- og krigslignende handlinger samt 

terror.  

 

Omfanget af og indholdet i denne forpligtelse er væsentligt ændret gennem det 

seneste år med ændringen i den sikkerhedspolitiske situation. Dette sammenholdt med 

nationale beslutninger og den generelle samfundsudvikling øger risikoen for, at krav og 

forventninger til det kommunale beredskab ikke kan indfries.  

 

Der har i flere kronikker på det seneste været fokus på udfordringerne omkring 

samfundssikkerhed og civilbeskyttelse, ligesom der er sendt henvendelser til KL fra andre 

beredskabers bestyrelser om dette emne.  

 

Det indstilles, at bestyrelsen drøfter ovenstående udfordringer samt bemyndiger 

formandskabet til at udarbejde en skrivelse med bekymring for, at kommunerne i 

fremtiden har ansvaret for en række beredskabsopgaver, hvor nationale krav og 

forventninger overstiger kommunernes og beredskabets formåen. Endvidere at hvis det 

kommunale beredskab skal kunne udføre disse opgaver, vil det medføre 

udgiftsstigninger, som uden central finansiering vil skulle findes i kommunerne eller ved 

serviceforringelser i beredskabet.  

 

 

Lovgrundlag: 

Ingen. 

 



Åben Dagsorden Nordjyllands Beredskab I/S 

17 
 

 

Økonomi: 

Ingen. 

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser: 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 8: Kronikker fra Altinget  

 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at formandskabet udarbejder skrivelse på bestyrelsens vegne.   
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Punkt 7 

Formandskabets orientering. 

 

Formandskabet: 

 

Medlemmer: 

 

Direktøren: 

• Afdækning af samarbejdspotentiale med Hovedstadens Beredskab 

• Implementering af Operativ Dimensioneringsplan  

• Særlige opgaver – benzinudslip Skagen, flisbunke Aalborg, bilbrand 

Frederikshavn  

• Nye køretøjer – bådtrækker og drejestige 

 

Indstilling: 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

- at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 
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Punkt 8 

Statusrapport Nordjyllands Beredskab (til orientering) 

 

Resume: 

Nordjyllands Beredskab har siden etablering i 2016 fremsendt statusrapporter til 

bestyrelsens orientering. Nordjyllands Beredskab ønsker at de emner og statistikker som 

fremsendes fremover, bliver på årsbasis, hvilket betyder at medsendte statusrapport for 

juni 2023 bliver den sidste.  

 

Sagsfremstilling: 

Statusrapporten for juni 2023 indeholder nøgletal fra vores afdelinger og et eller flere 

udvalgte temaer fra Nordjyllands Beredskabs projekter. 

 

Temaet for denne statusrapport er: 

o Brandsyn 

o Statistik 

 

Nordjyllands Beredskab vil fremover udarbejde en årsberetning til bestyrelsen med fokus 

på årets indsatser, aktiviteter og mål m.m.  

 

Lovgrundlag: 

Ingen. 

 

Økonomi: 

Ingen. 

 

Personalemæssige (herunder arbejdsmiljømæssige) konsekvenser 

Ingen. 

 

Bilag: 

Bilag 9: Nordjyllands Beredskab Statusrapport 2-2023 

 

 

Indstilling: 

 

Beredskabsdirektøren indstiller; 

 

- at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning 
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